

2025 年 7 月 31 日

各 位

会 社 名 株式会社トゥエンティフォーセブンホールディングス
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 松 木 大 輔
(コード番号：7074 東証グロース)
問合せ先 取締役コーポレート本部長 石 村 元 希
(Tel. 03-6863-0140)

非上場の親会社等の決算情報に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等である、いなよしキャピタルパートナーズ株式会社の 2025 年 4 月期（2024 年 5 月 1 日～2025 年 4 月 30 日）の決算が確定しましたので、下記の通りお知らせします。

記

1. 親会社等の概要

- (1) 名称 いなよしキャピタルパートナーズ株式会社
- (2) 所在地 東京都品川区東品川二丁目 3 番 1 2 号
- (3) 代表者の役職・氏名 代表取締役 稲吉 正樹
- (4) 事業内容 有価証券の管理、不動産の管理
- (5) 資本金 9 百万円

2. 当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

(1) 所有者別状況

2025 年 4 月 30 日現在

区分	株式の状況								単元未満株式の状況
	政府及び地方公共団体	金融機関	証券会社	その他の法人	外国法人等		個人その他	他	
					個人以外	個人			
株主数（人）	—	—	—	—	—	—	1	1	—
所有株式数（株）	—	—	—	—	—	—	180	180	—
所有株式数の割合（％）	—	—	—	—	—	—	100.0	100.0	—

(2) 大株主の状況

2025 年 4 月 30 日現在

氏名または名称	住所	所有株式数（株）	発行済株式総数に対する所有株式数の割合（％）
稲吉 正樹	愛知県名古屋市中昭和区	180	100.00
計	—	180	100.00

(3) 役員の状況

2025 年 4 月 30 日現在

役職名	氏名	生年月日	略歴		所有株式数（株）
代表取締役	稲吉 正樹	1969 年 7 月 3 日生	1992 年 4 月 1995 年 7 月 1995 年 7 月 1996 年 3 月 2003 年 6 月 2015 年 5 月 2024 年 7 月	愛知県蒲郡市役所 入庁 同庁 退庁 がんばる学園 創業 (有)がんばる学園（現(株)ジー・コミュニケーション）設立 代表取締役社長 (株)ジー・エデュケーション（現 NOVA ホールディングス(株)）設立 代表取締役社長（現任） いなよしキャピタルパートナーズ(株) 設立 代表取締役（現任） 当社 代表取締役会長（現任）	180

3. 当該親会社等の財務諸表

貸 借 対 照 表

(2025 年 4 月 30 日現在)

(単位：千円)

資産の部		負債及び純資産の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	66,736	流動負債	576,448
現金	110	短期借入金	559,498
預金	29,383	未払金	8,114
有価証券	33,024	未払法人税等	70
前払費用	53	前受金	7,810
前渡金	1,000	預り金	954
未収入金	1,070		
預託保証金	23		
未収消費税	2,071		
固定資産	4,217,931	固定負債	1,474,586
(有形固定資産)	901,270	長期借入金	1,398,322
建物	327,386	預り保証金	33,624
建物附属設備	388,991	預り建設協力金	42,640
構築物	53,599		
機械装置	2,756		
車両運搬具	21,591		
工具器具備品	11,460		
減価償却累計額	△309,975	負債合計	2,051,035
土地	280,729	株主資本	2,233,633
建設仮勘定	124,731	資本金	9,000
(無形固定資産)	1,335	利益剰余金	2,224,633
水道施設利用権	1,335	その他利益剰余金	2,224,633
(投資その他の資産)	3,315,326	繰越利益剰余金	2,224,633
権利金	14,186		
長期貸付金	15,000		
投資有価証券	3,286,139	純資産合計	2,233,633
資産合計	4,284,668	負債・純資産合計	4,284,668

(注) 金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

損 益 計 算 書

自 2024 年 5 月 1 日
至 2025 年 4 月 30 日

(単位：千円)

科目	金額	
売上高		334,510
売上総利益		334,510
販売費及び一般管理費		194,447
営業利益		140,062
営業外収益		
仮想通貨評価益	19,143	
受取利息	192	
受取配当金	16	
有価証券評価益	2,227	
雑収入	423	22,002
営業外費用		
支払利息	57,445	
有価証券評価損	8,794	
雑損失	724	66,964
経常利益		95,101
税引前当期純利益		95,101
法人税、住民税及び事業税	79	79
当期純利益		95,021

(注) 金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。